
  

 

 

 

    Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 

AGJENDA E TAKIMIT TË 232-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 27 korrik 2023 
Ora: 13:00 

 
Rendi i ditës: 

 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Procesverbali i takimit 229-të i KPK-së; 
 

3. Procesverbali i takimit 230-të i KPK-së; 
 

4. Plotësimi dhe Ndryshimi Udhëzimit Administrativ Nr. 01/2018 për Caktimin e 
Normës Orientuese për Prokurorët e Shtetit; 

 

5. Rregullore për Shtesat dhe Kompensimet për të Punësuarit e Sistemit 
Prokurorial (të gjitha llojet e shtesave); 

 
6. Plotësimi dhe Ndryshimi i Rregullores Nr. 06/2019 për Emërimin e 

Kryeprokurorit të Shtetit dhe Kryeprokurorëve të Prokurorive të Republikës së 
Kosovës; 

 

7. Plotësimi dhe Ndryshimi i vendimit KPK/Nr. 421/2023 i datës 31 maj 2023; 
  

8. Plotësimi dhe Ndryshimi i vendimit KPK/Nr. 269/2023 i datës 23 mars 2023; 
 

9. Plotësimi dhe Ndryshimi i vendimit KPK/Nr. 35/2021 i datës 8 shkurt 2021; 
 

10. Caktimi i Zyrtarit Përgjegjës për Qasje në Dokumente Publike;  
 

11. Kërkesë për vazhdimin e pushimit të lehonisë për tre muaj pa pagesë për një 
prokurore në Prokurorinë Themelore në Pejë; 

 

12. Kërkesë për hapjen dhe lejimin e pushimit të lehonisë për një prokurore në 
Prokurorinë Themelore në Gjakovë; 

 

13. Njoftim për pensionim të një prokurori të Prokurorisë Themelore në Mitrovicë; 
 

14. Të ndryshme; 


